BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-BGDĐT Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp Bộ

đề tài khoa học và công nghệ cấp Bộ

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 37/2025/NĐ-CP ngày 26/02/2025 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BGDĐT ngày 11/4/2016 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ cấp

Bộ của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Giám đốc Đại học Huế và Cục trưởng Cục Khoa học, Công

nghệ và Thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp Bộ nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp Bộ, mã số B2023-DHH-23: “Nghiên cứu giải pháp lưu giữ qua

đông một số giống thủy sản có giá trị kinh tế cao phục vụ giống cho vụ nuôi

sớm sau lũ ở vùng đầm phá Tam Giang - Cầu Hai tỉnh Thừa Thiên Huế”, do

PGS.TS. Tôn Thất Chất làm chủ nhiệm, Đại học Huế là cơ quan chủ trì. Hội đồng

gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá nghiệm thu việc thực hiện nhiệm vụ

theo quy định tại Thông tư số 11/2016/TT-BGDĐT ngày 11/4/2016 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công

nghệ cấp Bộ của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Khoa học, Công nghệ và Thông

tin, Giám đốc Đại học Huế, chủ nhiệm đề tài và các cá nhân có tên trong danh sách

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, KHCNTT.

                        KT. BỘ TRƯỞNG

     THỨ TRƯỞNG

                         Nguyễn Văn Phúc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU

ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP BỘ
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-BGDĐT, ngày       tháng     năm 2025

của           Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

1. Tên đề tài: “Nghiên cứu giải pháp lưu giữ qua đông một số giống thủy sản có

giá trị kinh tế cao phục vụ giống cho vụ nuôi sớm sau lũ ở vùng đầm phá

Tam Giang - Cầu Hai tỉnh Thừa Thiên Huế”

2. Mã số: B2023-DHH-23

3. Chủ nhiệm nhiệm vụ: PGS.TS. Tôn Thất Chất

4. Cơ quan chủ trì: Đại học Huế

STT
Chức danh khoa học,

họ và tên
Nơi công tác

Trách nhiệm

trong HĐ

1 GS.TS. Lê Đình Phùng
Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế
Chủ tịch

2
PGS.TS. Nguyễn Duy

Quỳnh Trâm

Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế

Ủy viên

phản biện 1

3
TS. Nguyễn Quang Vinh

Bình

Chủ tịch Hội nghề cá Thành phố

Huế (nguyên Chi Cục trưởng –

Chi cục Thủy sản TP Huế)

Ủy viên

phản biện 2

4 TS. Lê Công Tuấn
Trường Đại học Khoa học,

Đại học Huế
Ủy viên

5 TS. Võ Đức Nghĩa
Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế
Ủy viên

6 ThS. Nguyễn Hữu Thông
Chi cục Chăn nuôi và Thú y

thành phố Huế
Ủy viên

7 PGS.TS. Trần Văn Giang
Ban KHCN&QHQT

Đại học Huế

Ủy viên,

Thư ký

                           (Hội đồng gồm có 07 thành viên)./.

 Thư ký hành chính: TS. Trần Vinh Phương, Ban KHCN&HTQT, Đại học Huế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T22:56:09+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hà Nội
	Trần Nam Tú<tntu@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T22:56:27+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hà Nội
	Trần Nam Tú<tntu@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T10:46:12+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Nguyễn Văn Phúc<nvphuc@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:04:24+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:04:28+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:04:32+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T11:04:34+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!